证券代码：300029             证券简称：ST天龙             编号：2024-019

江苏华盛天龙光电设备股份有限公司

关于2023年度利润分配预案的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏华盛天龙光电设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月

24 日召开第五届董事会第二十六次会议、第五届监事会第二十次会议审议通过

《关于 2023 年度利润分配预案的议案》，该议案尚需股东大会审议通过，现将具

体情况公告如下：

经中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并根据中兴华会计师事务所

（特殊普通合伙）出具的《江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 2023 年度审计

报告》（中兴华审字（2024）第 014151 号）截至 2023 年 12 月 31 日，公司实现

合并报表归属于母公司净利润-8,582,265.60 元，母公司实现净利润

1,546,443.56 元，累计未分配利润-1,043,552,838.82 元。

综合考虑公司未来的资金安排计划及可持续发展的规划，公司 2023 年度利

润分配预案为：不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。

特此公告。

江苏华盛天龙光电设备股份有限公司

             董事会

2024 年 4 月 24 日